闽林院团2012[17]号
关于开展2012级新生班级团支委培训的通知
各团总支、各团支部：
　　为深入贯彻落实《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发[2004]16号），持续推进青年马克思主义培养工程，切实提高我院团员青年和团干部队伍整体素质，进一步加强我院共青团组织建设，建立健全新生团组织，提高新生班级团支委的工作能力，规范化开展团工作，充分发挥基层团组织在大学生思想政治教育中的重要作用，院团委决定开展2012级新生班级团支委培训班，现将有关事宜通知如下：

 一、培训时间：2012年11月10日—11日
二、参加人员：2012级新生班级团支部书记、组织委员
三、培训地点：天麟校区科教楼504

               江南校区实训四号楼310
 四、培训方式：主要采取集中授课、互动交流等形式开展培训。

 五、培训要求
　　 1、请各团总支做好相关人员的通知和组织工作。
     2、学员不得无故缺课，若有特殊情况不能参加者，须提前向班主任请假。
附件1：《2012级新生班级团支委培训班课程表》

共青团福建林业职业技术学院委员会

                                  二0一二年十月三十日
主题词：学生教育  2012级 新生 团支委  培训 通知
主送： 各团总支、各团支部
抄送：团市委、院领导、各系学工组

附件1
2012级新生班级团支委培训班课程表
	课程名称
	授课教师
	授课时间
	学时
	校区

	开班仪式

	2012年11月10上午八点

	天麟、江南

	班级团支部工作规范
	叶世森
	2012年11月10日1、2节
	2
	天麟校区

	团干的口才培养与人际交往
	李霞
	2012年11月10日3、4节
	2
	天麟校区

	团支部活动的策划与组织
	黄晓宁
	2012年11月10日5、6节
	2
	天麟校区

	大学生心理疏导及干部心理自我调整
	陈红英
	2012年11月11日1、2节
	2
	天麟校区

	团干文明礼仪养成教育
	罗志斌
	2012年11月11日3、4节
	2
	天麟校区

	大学生心理疏导及干部心理自我调整
	陈红英
	2012年11月10日1、2节
	2
	江南校区

	团支部活动的策划与组织
	张晓璐
	2012年11月10日3、4节
	2
	江南校区

	团干文明礼仪养成教育
	郑平芳
	2012年11月10日5、6节
	2
	江南校区

	团干的口才培养与人际交往
	钱叶会
	2012年11月11日1、2节
	2
	江南校区

	班级团支部工作规范
	叶世森
	2012年11月11日3、4节
	2
	江南校区